projecte d’urbanització dels sistema d’espais lliures del PAU-09 i aparcament en superfície (en 
endavant, el projecte), redactat i subscrit pels Serveis Tècnics municipals de la Unitat d’Urbanisme 
i Obres en aquella mateixa data, amb un pressupost d’execució per contracte que ascendeix a 
dos-cents setanta-cinc mil vuit-cents seixanta-dos euros amb cinquanta cèntims (275.862,50€), 
IVA inclòs (expedient número 2024/3771). 

2. El 25 de juliol de 2024 la Junta de Govern Local, en sessió ordinària, aprova definitivament el 
projecte. Simultàniament ordena publicar aquesta resolució en el Butlletí Oficial de la Província de

[...]

d’urbanització dels sistema d’espais lliures del PAU-09 i aparcament en superfície, mitjançant 
procediment obert simplificat i tramitació ordinària. 

8. El 5 de desembre de 2024 la Intervenció municipal comptabilitza, amb motiu de la licitació de 
referència, una reserva de crèdit (RC) per import de dos-cents setanta-cinc mil vuit-cents seixanta-
dos euros amb cinquanta cèntims (275.862,50€), i amb càrrec a l’aplicació pressupostària 51/ 4500 
/ 63900 / 02 Execució obres construcció aparcament carrer Josep Pla. 

9. En aquesta mateixa data l’Alcaldia dicta la Resolució 2024/6427, en virtut de la qual incoa 
l’expedient número 2024/9882 per a la licitació de les obres d’urbanització dels sistema d’espais